
UCHWAŁA NR XLIII/278/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

Po stronie dochodów bieżących plan zwiększony zostaje w kwocie łącznej 7.200,00 zł. 
Zmiany są wynikiem otrzymania darowizn na organizację dożynek w Widawie.

Dochody majątkowe zostają zwiększone o kwotę 113.170,00 zł zgodnie z umową 
z Urzędem Marszałkowski Województwa Łódzkiego na dofinansowanie przebudowy drogi 
Chociw-Ruda.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają:

1) zwiększeniu o 120.370,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 7.200,00 zł,

- wydatki majątkowe o 113.170,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych ujętych w załączniku nr 5 do 
Uchwały Nr XXXV/223/17 Rady Gminy Widawa z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 6559455D-99C8-4CC5-B949-036635491F33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/278/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 21 lipca 2017 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2017 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zwiększenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
dochodów

1 2 3 4 5 6
OGÓŁEM DOCHODY 120.370,00

Zmiany ogółem DOCHODY 
BIEŻĄCE 

7.200,00

750 Administracja publiczna 7.200,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
7.200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

7.200,00

Zmiany ogółem DOCHODY 
Majątkowe

113.170,00

600 Transport i łączność 113.170,00
60016 Drogi publiczne gminne 113.170,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

113.170,00

Id: 6559455D-99C8-4CC5-B949-036635491F33. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/278/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 21 lipca 2017 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2017 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa wydatków Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

OGÓŁEM WYDATKI 120.370,00

Zmiany ogółem WYDATKI BIEŻĄCE 7.200,00

750 Administracja publiczna 7.200,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
7.200,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

7.200,00

Zmiany ogółem WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

113.170,00

600 Transport i łączność 113.170,00
60016 Drogi publiczne gminne 113.170,00

Wydatki majątkowe 113.170,00
Przebudowa drogi wewnętrznej Chociw - 
Ruda

113.170,00

Id: 6559455D-99C8-4CC5-B949-036635491F33. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/278/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 21 lipca 2017 r.

NAKŁADY INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 22 000,00 0,00 22 000,00

40002 Dostarczanie wody 22 000,00 0,00 22 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

zakup 3 drukarek 15 000,00 0,00 15 000,00
Zakup sprężarki 7 000,00 0,00 7 000,00

600 Transport i łączność 4 371 343,00 113 170,00 4 484 513,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 747 247,00 0,00 747 247,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

717 247,00 0,00 717 247,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311E Widawa-Wola Wiązowa-
Kiełczygłów na odcinku o długości ok. 3,8 km w miejscowości Zborów, Ochle 717 247,00 0,00 717 247,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2308E w miejscowości 
Rogóźno na odcinku 224 metrów 30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 560 096,00 113 170,00 3 673 266,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 096,00 113 170,00 3 673 266,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Widawa wraz z infrastrukturą 47 000,00 0,00 47 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do miejscowości Ruda od drogi powiatowej 
Chociw - Goryń 0,00 0,00 0,00

Id: 6559455D-99C8-4CC5-B949-036635491F33. Podpisany Strona 4



Przebudowa drogi gminnej nr 103016 E w miejscowościach Kąty i Wola 
Kleszczowa 310 000,00 0,00 310 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119004 E w miejscowości Korzeń na działce nr 
55 obręb Korzeń gmina Widawa 525 000,00 0,00 525 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Chociw - Ruda 1 090 000,00 113 170,00 1 203 170,00
Przebudowa dróg gminnych: nr 103018E-ul. Sosnowa (w km 0+000-0+306), 
nr 103019E-ul. Jodłowa (w km 0+000-0+325) i (w km 0+077-0+197) 
w miejscowości Widawa oraz fragmentu ul. Modrzewiowej i Jodłowej 
w ramach "Przebudowy dróg osiedlowych w miejscowości Widawa

1 563 096,00 0,00 1 563 096,00

Przebudowa dróg gminnych: nr 103018E-ul. Sosnowa (w km 0+000-0+306), 
nr 103019E-ul. Jodłowa (w km 0+000-0+325) i (w km 0+077-0+197) 
w miejscowości Widawa w ramach "Przebudowy dróg osiedlowych 
w miejscowości Widawa

0,00 0,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki na której posadowiona jest świetlica wiejska 
w sołectwie Zborów 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż kostki brukowej wokół świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Zawady 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup kostki brukowej i krawężników na budowę chodników w sołectwie 
Chociw 20 000,00 0,00 20 000,00

60095 Pozostała działalność 64 000,00 0,00 64 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Montaż systemu alarmowego w bazie GZUK 6 000,00 0,00 6 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

Zakup oprogramowania finansowo-księgowego 13 000,00 0,00 13 000,00
Zakup traktorka wraz z osprzętem 45 000,00 0,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 500,00 0,00 345 500,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 500,00 0,00 4 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 500,00 0,00 4 500,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łasku 4 500,00 0,00 4 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 335 000,00 0,00 335 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż instalacji wentylacyjnej do OSP Brzyków 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: 6559455D-99C8-4CC5-B949-036635491F33. Podpisany Strona 5



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

325 000,00 0,00 325 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Widawie 325 000,00 0,00 325 000,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Monitoring wizyjny na terenie Gminy Widawa 6 000,00 0,00 6 000,00
801 Oświata i wychowanie 4 128 111,00 0,00 4 128 111,00

80101 Szkoły podstawowe 7 500,00 0,00 7 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup tablicy interaktywnej 7 500,00 0,00 7 500,00
80104 Przedszkola 4 072 961,00 0,00 4 072 961,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 072 961,00 0,00 4 072 961,00
Przygotowanie dokumentacji oraz  budowa przedszkola gminnego 4 072 961,00 0,00 4 072 961,00

80195 Pozostała działalność 47 650,00 0,00 47 650,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

40 502,50 0,00 40 502,50

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Szkoła - kierunek na 
przyszłość" 40 502,50 0,00 40 502,50

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 147,50 0,00 7 147,50

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Szkoła - kierunek na 
przyszłość" 7 147,50 0,00 7 147,50

852 Pomoc społeczna 40 000,00 0,00 40 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Przebudowa łazienek i toalet w Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Dąbrowie Widawskiej 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00

Id: 6559455D-99C8-4CC5-B949-036635491F33. Podpisany Strona 6



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 0,00 60 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup przyczepy ciągnikowej na potrzeby sołectw Gminy Widawa 60 000,00 0,00 60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 249 192,10 0,00 249 192,10

92195 Pozostała działalność 249 192,10 0,00 249 192,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 192,10 0,00 149 192,10

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectw Józefów 
i Sarnów 54 103,90 0,00 54 103,90

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa Las 
Zawadzki 6 492,90 0,00 6 492,90

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa Ligota 
wraz z uzbrojeniem terenu w media 6 125,30 0,00 6 125,30

Budowa pomnika im. Tadeusza Kościuszki w miejscowości Widawa 65 000,00 0,00 65 000,00
Wykonanie ogrodzenia działki na której posadowiona jest świetlica wiejska 
w sołectwie Zborów 6 000,00 0,00 6 000,00

Wykonanie ogrodzenia działki, na której posadowiony jest kontenerowy 
budynek (Ligota) 7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie ogrodzenia działki, na której posadowiony jest kontenerowy 
budynek (Świerczów) 4 470,00 0,00 4 470,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby sołectw Gminy Widawa 100 000,00 0,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 55 000,00 0,00 55 000,00
92601 Obiekty sportowe 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00
Budowa trybuny na stadionie sportowym w Widawie 55 000,00 0,00 55 000,00

Razem 9 271 146,10 113 170,00 9 384 316,10

Id: 6559455D-99C8-4CC5-B949-036635491F33. Podpisany Strona 7




